[image: image1]
[image: image2]

                 宁医学团联发【2019】2号

 关于开展学风建设年活动暨启动大会的通知

各学院:

为进一步落实全国教育大会精神,贯彻立德树人根本任务,着力培养德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接班人,根据学校2019 重点工作安排，决定在全校本专科开展“卓越学风、梦想起航”学风建设年活动暨学生学风建设启动大会，现将具体事宜通知如下：

活动主题：卓越学风、梦想起航

启动大会时间：3月27日14:30

地点：尚行会议中心

主办单位：学生工作部（处）、团委

承办学院：临床医学院

五、工作要求：

1.学风建设启动大会上，各学院提供学风建设中的取得成绩或经验PPT（3—5张）进行展示；每学院制作学风建设内容展板1块，统一印制。以上材料3月25日前报临床医学院学工办马星老师处。

2.各学院根据学校班级、宿舍学风建设的文件要求，制定适合自己学院实际的活动方案，开展形式多样、内容丰富、成效显著的活动，切实落实好相关工作任务。

六、活动表彰奖励

针对学风建设年活动中涌现出的先进集体（学院）、卓越班级、优秀学风班级、卓越学风宿舍等进行表彰奖励并进行成果展出。对存在问题的班级、宿舍将提出批评，帮助整改，营造“比、学、赶、帮、超”的优良学风。

                   学生工作部（处）、团委、临床医学院

                               2019年3月15日
2